
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Istituto di Istruzione Superiore “Leonardo da Vinci - Ripamonti”

via Belvedere, 18 – 22100 Como - tel. 031 520745
sito web: http://www.davinciripamonti.gov.it

DELIBERA CONSIGLIO D’ISTITUTO n 171
seduta del 02/07/2018

Il giorno due  del mese di luglio  duemiladiciotto alle ore 18:00 presso la biblioteca  dell’IIS
“Leonardo da Vinci Ripamonti” si riunisce in sessione ordinaria il Consiglio d’Istituto con il
seguente Ordine del giorno:
Il Presidente, constatata la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta per la trattazione
del 1° punto all’ordine del giorno lettura e approvazione del verbale precedente

il Consiglio d’Istituto
delibera

con due astenuti l’approvazione del verbale della seduta precedente.

Letto, approvato, sottoscritto

Como, 02/07/2018

Il segretario C.I. Il Presidente C.I.
PROF.SSA ROSAMARIA DI MARTINO SIG. ALBERTO MARZORATI



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Istituto di Istruzione Superiore “Leonardo da Vinci - Ripamonti”

via Belvedere, 18 – 22100 Como - tel. 031 520745
sito web: http://www.davinciripamonti.gov.it

DELIBERA CONSIGLIO D’ISTITUTO n 172
seduta del 02/08/2018

Il giorno due  del mese di luglio  duemiladiciotto alle ore 18:00 presso la biblioteca  dell’IIS
“Leonardo da Vinci Ripamonti” si riunisce in sessione ordinaria il Consiglio d’Istituto con il
seguente Ordine del giorno:
Il Presidente, constatata la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta per la trattazione
del 2° punto all’ordine del giorno variazione del Programma Annuale

Il Consiglio d’istituto

Visto il decreto Interministeriale 44/2001
Sentito l’ampio ed articolato intervento del Dirigente Scolastico e del D.S.G.A
Letta la relazione accompagnatoria alla variazione del Programma Annuale

DELIBERA
All’unanimità dei presenti l’approvazione della Variazione al Programma Annuale allegata al
verbale

Letto, approvato, sottoscritto

Como, 02/07/2018

Il segretario C.I. Il Presidente C.I.
PROF.SSA ROSAMARIA DI MARTINO SIG. ALBERTO MARZORATI

_____________________________ _____________________________



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Istituto di Istruzione Superiore “Leonardo da Vinci - Ripamonti”

via Belvedere, 18 – 22100 Como - tel. 031 520745
sito web: http://www.davinciripamonti.gov.it

DELIBERA CONSIGLIO D’ISTITUTO n 173
seduta del 02/07/2018

Il giorno due  del mese di luglio  duemiladiciotto alle ore 18:00 presso la biblioteca  dell’IIS
“Leonardo da Vinci Ripamonti” si riunisce in sessione ordinaria il Consiglio d’Istituto con il
seguente Ordine del giorno:
Il Presidente, constatata la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta per la trattazione
del 3° punto all’ordine del giorno proposta di Adesione Corso IFTS “Tecnico di installazione e
manutenzione impianti e macchinari”

Il Consiglio d’istituto
DELIBERA

All’unanimità dei presenti l’Adesione Corso IFTS “Tecnico di installazione e manutenzione impianti
e macchinari”

Letto, approvato, sottoscritto

Como, 02/07/2018

Il segretario C.I. Il Presidente C.I.
PROF.SSA ROSAMARIA DI MARTINO SIG. ALBERTO MARZORATI

_____________________________ _____________________________


